АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 июля 2022 г. № 768

п.Балезино

О признании утратившим силу
постановления Администрации
муниципального образования
«Балезинский район»
от 17 октября 2012 года
№ 1445 «Об утверждении
Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Прием заявлений, документов, а также
постановка на учет граждан на
получение государственной поддержки
по федеральной целевой программе
«Социальное развитие села до 2013
года»

В целях упорядочения и приведения в соответствие нормативно-правовых актов
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
- признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального

образования «Балезинский район» от 17 октября 2012 года № 1445 «Об утверждении
Административного регламента по предоста^^ш^^йуниципальной услуги «Прием
заявлений, документов, а также постановка a^v^ t t ^ f ai
поддержки по федеральной целевой програ

Глава муниципального образования

.a/r-на. получение государственной
витие села до 2013 года».